
 
Uchwała nr 91/XI/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 25 listopada 2020 roku 

 
 
w sprawie: powołania Pana prof. dr. hab. Piotra Richtera na członka Rady Uczelni  

na kadencję 2021–2024 
 
 

Na podstawie § 51 pkt 4 w związku z § 43 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 
Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje Pana prof. dr. hab. Piotra Richtera na członka 
Rady Uczelni na kadencję 2021–2024 z listy kandydatów spośród członków wspólnoty 
Uczelni. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


